Atende até 200 pessoas por hora.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 126.588,63 (cento e vinte e seis mil, quinhentos e oitenta e oito reais e sessenta e
três centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

No processo de planejamento para a contratação de serviços e fornecimento de ar-
condicionados, ventiladores e bebedouros para atender às necessidades especí,cas da